Seção de Material

Processo Administrativo: 6779/25. Modalidade:
Inexigibilidade nº 3/2026. Artigo 74, Inciso V, da Lei n°
14.333/21. Adjudicação e Ratificação: 10/02/26.
Empresa Adjudicada e Contratada: INCA IMOBILIÁRIA
LTDA. Valor: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e
duzentos reais). Objeto: locação de imóvel situado na
Rua Pereira Bueno, 419 – Centro , destinado
exclusivamente ao funcionamento do Centro de
Assistência Social, sob responsabilidade da Secretaria
Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social. –
Carlos Eduardo da Silva Farias dos Santos – Secretário

[...]

toneladas de hidróxido de sódio 50% em solução líquida
para as estações de tratamento de água, referente ao
processo supracitado, realizado na modalidade Dispensa
Eletrônica n° 002/2026, para a empresa BELGIQUIMICA
PRODUTOS QUÍMICOS LTDA, que ofertou o valor de R$
22.140,00 (vinte e dois mil, cento e quarenta reais),
conforme informações constantes do Processo.
Pirassununga, 10 de fevereiro de 2026. Pedro Westphal
Nunes – Superintendente.

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

EXTRATO DO SEGUNDO ADITAMENTO CONTRATUAL

Processo nº 05/2024 – Dispensa – Extrato de Contrato nº

[...]

Objeto: prestação de serviços de alarme e segurança
comercial, com acompanhamento e monitoramento
eletrônico ininterrupto, 24 horas por dia, em dois prédios
da Câmara Municipal de Pirassununga – Valor Mensal:
R$ 200,00 (duzentos reais) – Valor Global: R$ 2.400,00
(dois mil e quatrocentos reais) – Vigência: Fica
prorrogada por mais 12 meses, a partir de 15 de fevereiro
de 2026. Pirassununga, 9 de fevereiro de 2026. Wallace
Ananias de Freitas Bruno – Presidente.